ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  18  августа  2014 г.                                                                  №  50

    О внесении изменений в  Постановление № 74
от 31 декабря 2013 г. «Об утверждении  Порядка применения
целевых статей классификации расходов при формировании бюджета Сортавальского городского поселения на очередной
финансовый год и на плановый период»

На основании статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Минфина России от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Порядок применения целевых статей классификации расходов при формировании бюджета Сортавальского городского, утвержденный Постановлением администрации Сортавальского поселения от 31 декабря 2013 года № 74, следующие изменения:
- в разделе II. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Сортавальского городского поселения на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджета»:
после целевой  статьи  «600 0220 Содержание,  ремонт  и  строительство
автомобильных дорог и инженерных сооружений  на них в границах поселений в рамках благоустройства» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«600 0240 Мероприятия по исполнению судебного решения по монтажу наплавного моста
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета на исполнение судебного решения по исполнению судебного решения по монтажу плашкоута наплавного моста через пролив Ворссунсалми».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Комракову Л.Я.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                             С.Н.Козигон